コ
ネ
ク
タ
角
型
コ
ネ

FCN Series Connector
ハンダ型メスコネクタ
1個から注文OK!
当日出荷は、１７時までに都度お申し
付けください。
在庫品
出荷日
１～2０個 翌日（当日）
2１個～ 都度見積オス
FCN-361P040-AU
FCN-361P024-AU
型式
外形図 （単位：mm）
型式 芯数 A B C D
FCN-361P008-AU 8 28.84 23.34 17.84 7.62
FCN-361P016-AU 16 39.0 33.5 28.0 17.78
FCN-361P024-AU 24 49.16 43.66 38.16 27.94
FCN-361P032-AU 32 59.32 53.82 48.32 38.1
FCN-361P040-AU 40 69.48 63.98 58.48 48.26
FCN-361P048-AU 48 79.64 74.14 68.64 58.42
A
12
B
C

8.
25 6
●パネルカット寸法
1個から注文OK!
当日出荷は、１７時までに都度お申し
付けください。
在庫品
出荷日
１～2０個 翌日（当日）
2１個～ 都度見積
FCN-361J024-AU
型式
外形図 （単位：mm）
型式 芯数 A B C D
FCN-361J008-AU 8 28.84 23.34 17.84 7.62
FCN-361J016-AU 16 39 33.5 28.0 17.78
FCN-361J024-AU 24 49.16 43.66 38.16 27.94
FCN-361J032-AU 32 59.32 53.82 48.32 38.1
FCN-361J040-AU 40 69.48 63.98 58.48 48.26
FCN-361J048-AU 48 79.64 74.14 68.64 58.42
●パネルカット寸法
8.
6
（C+1）